АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                                                   № 816                          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.07.2010 № 845 «Об утверждении Положения

о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы Администрации Цимлянского района,

и муниципальными служащими Администрации

Цимлянского района (органов Администрации

Цимлянского района)»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 786-

ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 12.05.2009 № 218-ЗС

«О противодействии коррупции в Ростовской области», постановлениями

Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 419 «О представлении

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера», от 03.08.2016 № 551 «О порядке проверки достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение отдельных должностей муниципальной службы, и лицами,

замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими

указанные должности, требований к служебному поведению», Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 12.07.2010 № 845 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

Администрации Цимлянского района, и муниципальными служащими

Администрации Цимлянского района (органов Администрации Цимлянского

района)» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=871BEC8837A3AE109C1D432F59A68AF8FC933E8E65209854DCED3B7396EBD9F23019A00F1398AC9B8F11A8q7L0I

«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с

настоящим Положением гражданином, претендующим на замещение

должности муниципальной службы, и лицом, замещающим  должность

муниципальной службы, осуществляется в порядке, установленном

постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2016 № 551 «О

Порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей

муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности, и

соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к

служебному поведению».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего

делами Администрации Цимлянского района.

Постановления вносит

сектор делопроизводства

кадровой и контрольной работы

Администрации района